
２０２１年３月吉日 

お客様各位 

網走信用金庫 

 

ＷＥＢ－ＦＢ「事前登録方式」による振込先の 

新規追加・変更取扱終了のお知らせ 

 

平素は、網走信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、２０２１年３月３１日（水）をもってセキュリティ向上の観点か

らＷＥＢ－ＦＢ「事前登録方式」による振込先の新規追加・変更の取扱を終了

させていただきます。 

なお、取扱終了後の「当日扱いの都度振込」につきましては、ワンタイムパ

スワード認証をご利用いただきますようお願い申し上げます。 

本件に対するお問合せは、お取引店へお願いいたします。 

 

記 

 

１．終了するサービス 

ＷＥＢ－ＦＢ「事前登録方式」による振込先の新規追加・変更 

※事前登録方式とは、お客様よりお申込みいただいた、お取引先の口座情報を

当金庫において登録することで、当日扱いの都度振込が可能となるサービス

です。 

２．終了時期：２０２１年３月３１日（水） 

※現在ご利用いただいております振込先につきましては、継続して利用可能です

が新規追加・変更はできません。 

今後ともお客様に満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいります

ので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 

 


